UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:            /UBND - TCD

V/v giải quyết đơn đề nghị của

bà Nguyễn Thị Hoài, khu phố

Công Hà, phường Hà Mãn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

Sở Nội vụ

 Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1151/VPCP-V.I ngày

22/02/2024 của Văn phòng Chính phủ, chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Hoài,

khu phố Công Hà, phường Hà Mãn, thị xã Thuận Thành; nội dung đề nghị cơ

quan có thẩm quyền xem xét cho bố của bà là cụ Nguyễn Văn Sừ được hưởng

chế độ đối với người hoạt động cách mạng từ ngày 01/01/1945 đến trước tổng

khởi nghĩa 19 tháng 8 năm 1945 đã hy sinh từ trần bị quy án tử hình oan sai.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan có liên quan kiểm tra, xem xét

theo nội dung đơn, trả lời công dân, báo cáo Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định pháp luật (đính kèm Văn bản số 1151/VPCP-V.I và

đơn của công dân)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, KGVX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Bà Nguyễn Thị Hoài (để biết);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:32:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:28:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:02:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:02:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:02:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:02:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!